
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 236

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 4 DEL 15-03-2018

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 04-03-2018.Liquidazione
MAGGIOLI S.P.A PER FORNITURA STAMPATI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Premesso  che con DPR del 28-12-2017, N. 209 sono state convocate per domenica
04-03-2018 le elezioni per il rinnovo della Camera e del Senato della Repubblica, che con
Decreto T00001 del 05-01-2018 il Presidente della Regione Lazio ha convocato per domenica
04-03-2018 i comizi elettorali per l’elezione del Presidente della Regione Lazio e per il
rinnovo del Consiglio regionale del Lazio;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 53  dello Statuto del Comune;

Visti gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 13-01-2018 con il quale la D.ssa  VALERIA
LETTERA è stata nominata Responsabile del Settore I;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto che il bilancio è stato approvato con delibera C.C. n. 22 del 28-05-2016;

              Dato atto che  il 04-03-2018 hanno avuto  luogo le elezioni indicate  in oggetto;

              VISTA la determinazione n. 1 del 12-01-2018 con la quale è stata impegnata la spesa
per l’acquisto, dalla “MAGGIOLI s.p.a.”, degli stampati non forniti dallo Stato;

Viste le fatture N. 2100817 del 22012018 (euro 298,90), N. 2103481 del 31-01-2018
(euro 22,86), N. 2108452 del 28-02-2018 (euro 80,54)  per un totale di Euro 402,30,  rimesse
dalla “MAGGIOLI s.p.a.” – Via del Carpino, 8 – SANT’ARCANGELO DI ROMAGNA
(RN) per  la fornitura degli stampati non forniti dallo Stato;
              DATO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

              VERIFICATA la regolarità delle fatture;

              PRESO ATTO “MAGGIOLI MODULGRAFICA”, con sede legale
SANT’ARCANGELO DI ROMAGNA(RN) è in regola con il DURC (ALLEGATO);



Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla “MAGGIOLI s.p.a.” – Via del carpino, 8 – SANT’ARCANGELO DI
ROMAGNA (RN)  la totale somma di € 402,30,  come dalle allegate fatture che sono
parte integrante e sostanziale del presente atto.

2)Di imputare la totale spesa di  € 402,30 a carico  del Cap.272/2 che è disponibile allo
scopo, dando atto che verrà rimborsata  dalla Prefettura di Rieti ;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO LOPEZ F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 15-03-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 19-03-2018
REG. 483

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


